
CITTÀ DI MELISSANO
PROVINCIA DI LECCE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

SETTORE III° TECNICO

Nr. 568 Registro Generale del  05/09/2024 Nr. 238  Registro di Settore 
 
OGGETTO:  SELEZIONE  PUBBLICA,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  IL
CONFERIMENTO DI N. 2 (DUE) INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO CON PROFILO
DI  FUNZIONARIO  ESPERTO  TECNICO  NELL`AMBITO  DELLA  DEFINIZIONE  E
ATTUAZIONE  DEGLI  INTERVENTI  PREVISTIDALLA  POLITICA  DI  COESIONE
DELL`UNIONE EUROPEA E NAZIONALE PER I CICLI DI PROGRAMMAZIONE 2014-
2020 E 2021-2027: AMMISSIONE CANDIDATI. 

Certificato di Pubblicazione

Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio On Line in data odierna per rimanervi
quindici giorni consecutivi.

Melissano lì,    05/09/2024           IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ing. Gianni FONSECA

 Determina  N° 568 del  05/09/2024- Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Atteso che: 
con determinazione R.G. n. 489 del 26/7/2024 si disponeva di procedere all’avvio di una procedura
selettiva, per titoli e colloquio, ai fini dell’individuazione di n. 2 esperti tecnico profilo Junior con
competenza in materia di supporto e progettazione tecnica, esecuzione di opere e interventi pubblici
e gestione dei procedimenti legati alla loro realizzazione per l’attuazione degli interventi del piano
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), con pubblicazione dell’Avviso pubblico sul sito internet
istituzionale  del  Comune di  Melissano www.comune.melissano.le.it  –  Sezione  Amministrazione
Trasparente/Bandi di concorso e sul Portale del Reclutamento InPA (www.inpa.gov.it);

con  determinazione R.G. n. 564 del 2/9/2024 si dava atto dell’arrivo, nel termine fissato delle ore
23,59 del 22 agosto 2024, delle seguenti n. 25 candidature:

1. CODICE AU7WGQTGK6
2. CODICE 4WXGDXNANN
3. CODICE D53B5AGBPE
4. CODICE NBX7FY71DU
5. CODICE 7EDY8QXRCU
6. CODICE 5WZ6U94FMU
7. CODICE NA9NCMYNV2
8. CODICE BHZ7RHEEQW
9. CODICE 79U2FZ7VP8
10. CODICE GWR97BFCKC
11. CODICE PMXUFBCYK6
12. CODICE Q7KNRXMR7B
13. CODICE UT62NXUCZA
14. CODICE WMBFF8QV44
15. CODICE QD6TP3FPC6
16. CODICE 9XZDY2KUVD
17. CODICE KT5MWPC182
18. CODICE EDN7C7VFNT
19. CODICE BPC17VFCNN
20. CODICE MMRQEX356Y
21. CODICE AHYW78C41Y
22. CODICE MSKH6DYPH6
23. CODICE X8NGCU8RR7
24. CODICE C1QDRQ2CPC
25. CODICE UK5TUKTFTB

Tenuto conto che la Commissione esaminatrice, nominata con  determinazione R.G. n. 564 del
2/9/2024, nei termini dell’art.3.3 dell’Avviso, con verbale n. 1 in data 4/9/2024 ha effettuato la
verifica  dei  requisiti  dei  candidati  accertando  che  il  candidato  la  cui  domanda  ha  CODICE
UK5TUKTFTB non è in possesso dei requisiti culturali di accesso richiesti dall’Avviso perché in
possesso di diploma di Scuola Secondaria di II Grado e non invece del diploma di laurea;

Visto l’art. 3.1. dell’Avviso che precisa che le ammissioni alla selezione sono disposte con 
determinazione del Responsabile del Settore Tecnico

Visti i verbali nn. 1 e 2 della Commissione esaminatrice:

DETERMINA

 Determina  N° 568 del  05/09/2024- Pag 2 di 3



1. Per le motivazioni di cui in narrativa, che qui si richiamano integralmente per la puntuale
conferma,  Di  ammettere alla  procedura  selettiva,  per  titoli  e  colloquio,  ai  fini
dell’individuazione  di  n.  2  esperti  tecnico  profilo  Junior  con  competenza  in  materia  di
supporto e progettazione tecnica, esecuzione di opere e interventi pubblici e gestione dei
procedimenti  legati  alla  loro  realizzazione  per  l’attuazione  degli  interventi  del  piano
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) i seguenti candidati:

1. CODICE AU7WGQTGK6
2. CODICE 4WXGDXNANN
3. CODICE D53B5AGBPE
4. CODICE NBX7FY71DU
5. CODICE 7EDY8QXRCU
6. CODICE 5WZ6U94FMU
7. CODICE NA9NCMYNV2
8. CODICE BHZ7RHEEQW
9. CODICE 79U2FZ7VP8
10. CODICE GWR97BFCKC
11. CODICE PMXUFBCYK6
12. CODICE Q7KNRXMR7B
13. CODICE UT62NXUCZA
14. CODICE WMBFF8QV44
15. CODICE QD6TP3FPC6
16. CODICE 9XZDY2KUVD
17. CODICE KT5MWPC182
18. CODICE EDN7C7VFNT
19. CODICE BPC17VFCNN
20. CODICE MMRQEX356Y
21. CODICE AHYW78C41Y
22. CODICE MSKH6DYPH6
23. CODICE X8NGCU8RR7
24. CODICE C1QDRQ2CPC

2. Di non ammettere alla selezione de qua il candidato con domanda CODICE UK5TUKTFTB
che non risulta in possesso del requisito  culturale di accesso richiesti dall’Avviso;

3. Di dare atto, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui all’art. 147-
bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, della regolarità tecnica del presente provvedimento
in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole si
intende reso con la sottoscrizione del presente provvedimento;

4. Di dare  atto  che,  salvo situazioni  non note,  non sussistono cause  di  incompatibilità  e/o
conflitto  di  interesse,  anche potenziale,  previste  dalla  normativa vigente,  con particolare
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione
del presente atto;

5. Di dare atto che Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è l’ing. Gianni Fonseca;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE


	PROVINCIA DI LECCE
	SETTORE III° TECNICO

